DENN| REZIM

Ptichod ve stfedu u rafti nejpozdéji do 7,45 hod., v 8,30 jiz odchod z haly k fece

Malsi.

V pripadé potieby jinych ¢ast prichodd a odchodul déti je mozné domluvit se
individualné, v pripadé samostatného odchodu ditéte je nutné pisemné
oznameni predem.

7,00-7,30
7,30-8,30
8,30-9,30
9,30-9,45
9,45-11,30
11,30-11,45
11,45-12,00
12,00 -13,00
13,00 - 13,15
13,30- 14,00
14,00 - 15,30
15,30 -15,45

15,45 - 16,00

prichod

sportovni, vytvarné a pracovni ¢innosti na hale
sportovni aktivity

dopoledni svacina

sportovni aktivity

hygiena, pfiprava na obéd

odchod na obéd

obéd

presun zpét na halu

poledni klid, tdborova hra, vytvarné a pracovni ¢innosti
sportovni aktivity

svacina

odchod domU



